Portaria n9 10/82 	(10/03/82)

Determina:

1 - Credito Suplementar

2 - As Fontes de Cobertura

O Professor Dr. Heitor Masson Cirne Lima, Diretor da Fundação Facul

dade Federal de Ciências Médicas de. Porto Alegre, no uso de suas a-

tribuiçaes,

RESOLVE:

1 - 2 aberto crédito suplementar de Cr$ 20.000.000,00 (Vinte milhões
de cruzeiros), para atender despesas da seguinte atividade:

fis.01

	00000001